INDICAÇÃO

9-00000476-20150520

                    INDICAMOS À DOUTA MESA, na forma regimental, seja oficiado ao
Excelentíssimo Secretário de Relações Governamentais, Alexandre Padilha, no
sentido de que sejam atendidas as solicitações formuladas por munícipes
(documento em anexo) apresentadas na 5ª Sessão Plenária da Câmara
Municipal de São Paulo, do Programa “Câmara no seu Bairro”, realizada na data
de 11 de abril de 2015, na região de São Mateus, conforme disponibilidade
orçamentária.

Órgão:        Secr. Munic. de Relações Governamentais

Subprefeitura São Mateus

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Local:

Bairro:        São Mateus

20 de maio de 2015

Sala das Sessões,
PROGRAMA "CÂMARA NO SEU BAIRRO"

Este documento foi assinado digitalmente.

Vereadores:
Adolfo Quintas   Alessandro Guedes   Alfredinho

Andrea Matarazzo   Ari Friedenbach   Conte Lopes
Edir Salles   Gilson Barreto   Jair Tatto

Juliana Cardoso   Marquito   Noemi Nonato
Ota   Paulo Fiorilo   Quito Formiga

Salomão Pereira   Senival Moura   Toninho Paiva
Toninho Vespoli   Valdecir Cabrabom   Vavá

Presidente:
Antonio Donato

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados à Câmara Municipal de São Paulo - Palácio Anchieta

Viaduto Jacareí, 100
São Paulo – SP  CEP 01319-900  Fone (11) 3396-4000 -

www.camara.sp.gov.br

		2015-05-21T17:48:00-0300
	ANTONIO DONATO MADORMO:07427852893